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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder opbevaringstemperatur, tildækning og
adskillelse samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Køleboks var på kontrolbesøget over 5
grader, virksomheden oplyser at der har været lukket i en
meget kort perioden i forbindelse med en øvelse,
virksomheden vil gennemgå om fødevarerne har lidt overlast.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for opbevaring af fødevarer på køl.
Følgende er konstateret: Virksomheden har et fad i køleskabet
med kogt skinke, som har været på morgen buffeten, som de
vil genanvende til eks. smørrebrød.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for overholdelse af procedure i
egenkontrollen.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler; kold og
varm køkken, opvaskeområde samt lager, udstyr og inventar.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret lokaler; kold og varm
køkken, opvaskeområde samt lager, udstyr og inventar. Ingen
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anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for nedkøling siden 14/5-18, opvarmning
opbevaringstemperatur samt modtagerkontrol for perioden januar 2018 til d.d. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret nedkøling siden 14. maj 2018, dokumentationen
skal fortages en gang om ugen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for overholdelse af faste frekvenser for dokumentationen i egenkontrollen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer fra
Sverige, som Kaptain uddeler til de ørige virksomheden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.


